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Döbrönte Község Önkormányzat 

       Képviselő-testülete 

    8597 Döbrönte, Fő u. 47. 

 Szám: G/127-5/2022. 

        

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 25-én 

18.00 órától tartott nyilvános üléséről 

 

Ülés helye:  Polgármesteri Hivatal 8597 Döbrönte, Fő u. 47. 

 

Jelen vannak: Cseh Lajos polgármester 

                          Müll János alpolgármester  

Czibula György képviselő 

Pilterné Keller Katalin képviselő  

Soós Lajos képviselő 

 

Tanácskozási joggal van jelen: Némethné Kovács Szilvia aljegyző 

 

Távolmaradásának okát előre bejelentette:  -         

 

A lakosság részéről érdeklődő állampolgár nem jelent meg. 

 

Cseh Lajos polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a megválasztott 5 

fő képviselőből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitotta. 

 

Javasolta, hogy a meghívó szerinti napirendet tárgyalják meg.  

 

A következő napirend megtárgyalását javasolta a meghívóban foglaltak szerint 

 

1./ Döbrönte Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetése módosítása 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

2./ Beszámoló Döbrönte Község Önkormányzatának 2021. évi gazdálkodásáról.  

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

3./ Beszámoló Döbrönte Község Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2021. évi ellátásáról  

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

4./ Beszámoló Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Intézmény család és gyermekjóléti 

szolgálat, valamint házi segítségnyújtás, szociális alapellátás 2021.évi tevékenységről  

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

5./ Előterjesztés kistérségi intézményi térítési díj megállapításhoz  

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

6./Településfejlesztési eszköz-rendezési terv készítése 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 
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7./Vegyes ügyek. 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

A testület a javasolt napirenddel vita nélkül egyetértett, más napirendi pontra javaslat nem volt.  

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

 

1./ Döbrönte Község Önkormányzatának 2021. évi költségvetése módosítása 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Megállapította, hogy a képviselők kézhez kapták az előterjesztést a rendelet-tervezettel együtt. 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)   

 

Javasolta, hogy a tervezetnek megfelelően fogadják el a költségvetési rendelet módosítását.  

 

A képviselők a tervezet áttekintése után a javaslattal vita nélkül egyetértettek, 5 igen 

szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással a következő rendeletet alkották: 

 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2022.(V.26.) önkormányzati rendelete 

Döbrönte Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

1/2021.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(A módosító rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

 

2./ Beszámoló Döbrönte Község Önkormányzatának 2021. évi gazdálkodásáról. 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Elmondta, hogy a képviselők megkapták a gazdálkodás szöveges értékelését és a rendelet 

tervezetet. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  Kérte a képviselőket, hogy 

mondják el véleményüket.  

 

Kérdés, hozzászólás nem volt.  

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

rendeletet alkotta:   

 

 Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2022.(V.30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2021. évi gazdálkodásának zárszámadásáról 

(Rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)     

 

3./ Beszámoló Döbrönte Község Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2021. évi ellátásáról.      

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Az önkormányzat munkatervének és a vonatkozó jogszabálynak megfelelően május 31-ig 

értékelni kell az önkormányzat előző évi gyermekvédelmi tevékenységét, az erről szóló 
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beszámolót meg kell küldeni a Megyei Kormányhivatalnak. A beszámolót a képviselők a 

meghívóval együtt kézhez kapták. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 

Cseh Lajos polgármester javasolta a beszámoló elfogadását. 

 

A polgármester javaslatát a testület elfogadta, és vita nélkül 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

17/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat   

2021. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi tevékenységéről szóló 

beszámolót megtárgyalta és elfogadta. 

Kérte az aljegyzőt, hogy a Veszprém Megyei Kormányhivatalnak az 

értékelést küldje meg. 

Felelős: aljegyző 

Határidő: 2022. május 31. 
 

4./ Beszámoló Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Intézmény család és 

gyermekjóléti szolgálat, valamint házi segítségnyújtás, szociális alapellátás 2021.évi 

tevékenységről 

Előadó: Cseh Lajos polgármester    

 

Elmondta, hogy a Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Intézményének munkatársai 

tájékoztatót készítettek a család és gyermekjóléti szolgálat, valamint házi segítségnyújtás, 

szociális alapellátási feladatának ellátásáról a településre vonatkozóan, amelyet a képviselők a 

meghívóval együtt kézhez kaptak.  (Az előterjesztés a jkv. melléklete). Kérte, hogy vegyék 

tudomásul a tájékoztatást.  

 

A polgármester javaslatát a testület elfogadta, és vita nélkül 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

18/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Intézménye által 2021. évben végzett a család 

és gyermekjóléti szolgálat tájékoztatását megismerte és tudomásul vette.         

 

A polgármester javaslatát a testület elfogadta, és vita nélkül 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

19/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Intézménye által 2021. évben végzett házi 

segítségnyújtás kötelező szociális alapellátási feladatának ellátásáról szóló 

tájékoztatását megismerte és tudomásul vette.         

 

5./ Előterjesztés kistérségi intézményi térítési díj megállapításhoz  

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Cseh Lajos polgármester megállapította, hogy a képviselők az előterjesztés anyagát a 

meghívóval együtt kézhez kapták. Az előterjesztésből megállapította, hogy a gondozottaknak 
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2022. április 1-től 2023. március 31-ig nem kell gondozási díjat fizetni, az erre vonatkozik a 

rendelet módosító javaslata. Javasolta a fentiek elfogadását. 

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, a polgármester felkérte a testület tagjait szavazásra. 

 

A Képviselő-testület vita nélkül 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

20/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulás Társulási Tanácsa 6/2022. (II.15.) 

határozatával jóváhagyott, a Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó 

Társulása által fenntartott a személyes gondoskodást nyújtó szociális és 

gyermekjóléti ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati 

rendelet megalkotásával egyetért 

Határidő: folyamatos 

Felelős : polgármester 

 

 

6./ Településfejlesztési eszköz-rendezési terv készítése 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Cseh Lajos polgármester szóbeli előterjesztésben ismertette a napirendet. Elmondta, hogy 2021. 

évben pályázatot nyújtottak be településrendezési terv készítéséhez támogatásra. A pályázat 

sikeres volt, az önkormányzat 500.000 Ft támogatásban részesül. A ProArch Építész Stúdiótól 

kértek árajánlatot a rendezési terv készítésére. Az árajánlatot a képviselők a meghívóval együtt 

kézhez kapták. Az árajánlatot adó cég már dolgozott az önkormányzat részére korábban a 

településkép védelméről szóló rendelet megalkotásánál. Az előzetes árajánlat 3.556.000 Ft. 

Javasolja a terv készítésének megrendelését.  

 

Hozzászólás nem volt, a képviselők a javaslattal egyetértettek.  

 

Döbrönte község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal –ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

21/2022.(V.25.) számú határozat 

Ganna Község Önkormányzat Képviselő-testülete településfejlesztési és 

rendezési terv készítését határozza el. A Terv készítésével a Pro Arch. Építész 

Stúdió Bt-t (1085 Budapest József krt. 36.) bízza meg a megküldött 

tervezésiszerződés alapján. Felhatalmazza a képviselő-testület a 

polgármestert a tervezési szerződés aláírására. 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

 

7./ Vegyes ügyek 

Előadó: Cseh Lajos polgármester 

 

Közművelődési munkatárs alkalmazása 
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Cseh Lajos polgármester tájékoztatta a képviselőket, hogy Nagy Mónika döbröntei lakos 

szívesen elvállalná a könyvtári és közművelődési feladatokat.  

 

Némethné Kovács Szilvia aljegyző elmondta, hogy a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997.évi CXL.törvény, valamint a kapcsolódó 

20/2018. (VII.9.) EMMI rendelet előírja, hogy minden községben legalább közösségi színteret 

kötelező működtetni, ahol a feladatellátó a közművelődési alapszolgáltatások zavartalan 

biztosítása érdekében legalább hely legalább középfokú közművelődési szakképzettséggel 

rendelkező szakembert köteles foglalkoztatni. A települési önkormányzatoknak 2021 január 1-

től kell megfelelniük a jogszabályban megfogalmazottaknak. A közművelődési foglalkoztatás 

és képzési program együttműködése együttműködési megállapodása alapján meghatározott, 

2021 december 1-jét követő 6 hónapban létrejött továbbfoglalkoztatási kötelezettség 

2022.május 31 én lejár. De ezt követően is érvényben van a vonatkozó törvényi kötelezettség. 

A polgármester elmondta, hogy közművelődési szakember képzés indul Veszprémben, tehát a 

beiskolázás megoldott lesz, amely nekünk költségbe nem kerül. Javaslom, hogy 6 órás 

munkaviszonyban alkalmazzuk Nagy Mónikát, hogy a törvényben foglaltaknak eleget tegyünk 

és akkor a könyvtárosi feladatokat is el tudja végezni. 

 

Hozzászólás nem volt, a képviselők a javaslattal egyetértettek.  

 

Döbrönte község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal –ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

22/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagy Mónika 

Döbrönte, Új utca 10. szám alatti lakost a Munkatörvény könyve alapján 

6 órás munkaviszonyban foglalkoztatja közművelődési szakemberként a 

közművelődési feladatok ellátására.  

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződés 

megkötésére. 

 

Hősök napja 

 

Cseh Lajos polgármester elmondta, hogy május 29. napján kerül sor a koszorúzásra a Hősök 

napja alkalmából, amelyre minden képviselőt meghív. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Döbrönte község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal –ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

23/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Hősök napja 

alkalmából 2022. május 29. napján koszorúz a temetőben. 

 

Falunap 

 

A polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a falu- és gyermeknapi illetve a nemzetiségi 

nap programja összeállt. A meghívókat kell elkészíteni. Ismételten átbeszélte e képviselő-

testület a falunappal kapcsolatos teendőket. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Döbrönte község Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazattal –ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

 

24/2022.(V.25.) számú határozat 

Döbrönte Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta és 

jóváhagyta a 2022. június 5. napján tartandó falu-és gyermeknap 

programját.  

 

Más tárgy, bejelentés nem volt, a polgármester az ülést 19.40 órakor bezárta. 

 

 


